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Konkurs „Siła promocji – siła projektu”

Twórcy programów nagrodzonych w Programie Innowacyjna Gospodarka, którzy
promowali swój program w ciekawy sposób, mogą wziąć w konkursie „Siła promocji – siła
projektu”. Zgłoszenia należy przesyłać do 28 września.

Organizatorem konkursu jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, a jednym z jego patronów
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medialnych serwis Nauka w Polsce – Polskiej Agencji Prasowej. Spośród zgłoszonych projektów,
wyłonione zostaną te, które charakteryzują się najlepszymi, najbardziej efektywnymi działaniami
informacyjno-promocyjnymi.

Udział w konkursie jest bezpłatny, a na jego laureatów czekają nagrody m.in. specjalistyczne
szkolenia z zakresu PR i działań promocyjnych. Wyróżnione projekty zostaną opisane w publikacji
poświęconej konkursowi. Zwycięzców poznamy podczas konferencji podsumowującej, która odbędzie
się w grudniu.

Twórcy projektów, którzy chcą wziąć udział w konkursie, powinni wypełnić formularz zgłoszeniowy
i wraz z materiałami ilustrującymi zgłoszone działania promocyjne, przesłać na adres: Biuro
Konkursu „Siła promocji - siła projektu”, ul. Zjazd 2/4, 60-653 Poznań.

Program Innowacyjna Gospodarka jest skierowany przede wszystkim do przedsiębiorców, którzy
zamierzają realizować innowacyjne projekty związane z badaniami i rozwojem, nowoczesnymi
technologiami, inwestycjami o dużym znaczeniu dla gospodarki lub wdrażaniem i stosowaniem
technologii informacyjnych i komunikacyjnych.

Po dofinansowanie z POIG sięgnęło już ok. 10 tys. beneficjentów. Wśród nich są instytucje naukowe,
firmy różnych branż i instytucje otoczenia biznesu.

Szczegółowe informacje na temat konkursu i dokumenty konkursowe są dostępne są na stronie
www.konkurs-poig.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

 

https://laboratoria.net/aktualnosci/14619.html

 
21-05-2026

Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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